
Mgr. Petr Šimůnek   
     Váš kandidát do SKAS MFF UK

• Druhý rok studuji Ph.D. na informatice  
na game–devu.

• Jsem tvůrce série her Engine Evolution  
s již 1 500 000+ stažení a pár dalších her.

• Hrdě jsem publishoval na Steamu a Epicu  
hru našich studentů Carsick Carventure.

• Jsem předseda Místního sdružení ODS Hořice, kandidoval jsem v komunálních  
volbách 2022, tehdy mě to chytlo a už nepustilo. Dále ještě trochu pomáhám v hlavní 
kanceláři ODS. Jsem v ICT komisi města Hořice.

• Osobní a vědomostní rozvoj studentů.
• Důraz na použitelnost studentů na trhu.
• Transparentní komunikace.
• Přívětivý přístup.
• Ochrana hodnot školství a studentů.
• Mám pár zkušeností z politiky  

a rád je nabídnu v boji za dobré věci.
• Nadále motivovat další lidi k Ph.D. na MFF  

a napomáhat tomu, aby jim pokračování  
ve studiu (Ph.D., Mgr. i Bc.) dávalo smysl.

• Nebojím se dělat věci s humorem.
• Vizuálně jednoduchá a srozumitelná komunikace.
• Týmové jednání.

PETR ŠIMŮNEK
PŘIJĎTE K VOLBÁM

PETR ŠIMŮNEK
PRO VŠECHNY, CO SE SNAŽÍ

MOJE TEZE
PODPORA, TRANSPARENTNOST, PŘÍVĚTIVOST

KDO JSEM?
STUDENT, PODNIKATEL, PŘEDSEDA, PUBLISHER

KANDIDUJU, PROTOŽE MÁM MFF RÁD
MŮŽU ŘÍKAT PRAVDU I KDYŽ SE TO NEHODÍ

Budu rád, pokud přijdete k volbám a budete mě volit. Také bych Vám chtěl poděkovat, 
že jste se proklikali až sem, pokud Vás text zaujal, tak budu rád za jeho sdílení. Očividně 
Vás zajímá veřejné dění, a za to jsem moc rád.

https://www.simunekpetr98.cz/volby-do-skasu-mff-uk-2024/

VÍCE NA WEBU
WWW.SIMUNEKPETR98.CZ

https://www.simunekpetr98.cz/volby-do-skasu-mff-uk-2024/
https://www.simunekpetr98.cz/volby-do-skasu-mff-uk-2024/
https://www.simunekpetr98.cz/volby-do-skasu-mff-uk-2024/

